[image: ]

	[image: R:\ABC\АлтайЭнерго\Бланки\Шаблоны\Протокол_.png]

	№880.17.00227/ОЗП-ПВК

	заседания Постоянно действующей закупочной комиссии
по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений

	Дата проведения
	«23» октября 2017г.

	Место проведения
	г. Барнаул

	Время начала заседания
	14:00ч.

	Наименование лота:
	Строительство кабельной линии электропередачи 6кВ

	Номер лота:
	880.17.00227

	Способ закупки:
	Открытый запрос предложений

	Форма закупки (электронная/неэлектронная):
	Неэлектронная

	Участниками могут быть только субъекты МСП:
	Да

	Сведения о начальной (максимальной) цене лота:
	2 514 367,23 руб. без НДС

	Период поставки товаров, работ, услуг:
	до 25 декабря 2017г.

ПОВЕСТКА:
Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на выполнение работ по строительству кабельной линии электропередачи 6 кВ.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого запроса предложений поступило 3 (три) конверта с предложениями. Вскрытие конвертов с предложениями было осуществлено членами Закупочной комиссии.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 14:00 (время местное) 23.10.2017г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 316.
Поступили следующие предложения:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	ООО «Компания Новая Энергия», 630099, г. Новосибирск, ул. Чаплыгина, 93, этаж 3 (ИНН 5404448372; КПП 540601001; ОГРН 1115476133783)
	1 875 423,73 руб. без НДС
	Срок выполнения работ: до 25 декабря 2017г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты.

	2
	ООО «СИБИНТЕХ», 630009, г. Новосибирск, ул. Б. Богаткова, 210/1, офис 706 (ИНН 5405379869; КПП 540501001; ОГРН 1085405021558)
	2 514 367,23 руб. без НДС
	Срок выполнения работ: до 25 декабря 2017г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты.

	3
	ООО «ЗПТК», 630082, г. Новосибирск, ул. Дачная, д. 60/1, офис 15 (ИНН 5402001518; КПП 540201001; ОГРН 1155476002494)
	 2 203 389,83 руб. без НДС
	Срок выполнения работ: до 25 декабря 2017г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»  _3   членов закупочной комиссии.
«Против»  0  членов закупочной комиссии.
«Воздержалось»  0  членов закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]
Протокол №880.17.00227/ОЗП-ПВК от «23» октября 2017 г.
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2
image2.png

image1.jpg
@ AJITAUBHEProCcsbIT